山东省质量评价协会文件

鲁质协字[2008] 08号

关于山东省举办设备监理师继续教育
研讨会的通知
各设备监理单位、注册设备监理师：

按照中国设备监理协会《注册设备监理师执业资格制度暂行规定》、《注册设备监理师继续教育暂行办法》和《关于开展2007年度注册设备监理师继续教育试点工作的通知》等文件要求，为了不断完善注册设备监理师的知识结构,提高执业能力和综合素质,保持执业资格。受中国设备监理协会的委托，山东省2007年度设备监理师继续教育研讨会定于2008年4月在淄博举办。现将具体事项通知如下：

一、参会对象

1、经认定获得执业资格，并已注册的设备监理师。

2、2005、2006年取得《中华人民共和国注册设备监理师执业资格证书》并已注册的设备监理师。

3、外地注册在山东工作,或在山东注册外地工作的设备监理师,可以在山东省参加继续教育培训。

二、继续教育内容

1、设备监理师理论框架；

2、设备监理实务；

3、设备监理服务合同及相关法规。

三、报名时间及地点

授课时间：2008年4月23日—24日

报到时间：2008年4月22日下午

培训地点：淄博临淄宾馆

地    址：淄博临淄管仲路218号，临淄区医院对面。
          总机电话：0533-7180373
四、收费标准

1、培训费每人400元。（含报名费、授课费、考核费、资料费、场地费、设施使用费、监督管理费等）

2、食宿费用自理。
住宿标准：标准间费用：70元/床位（含早餐）；

就餐标准：午餐/晚餐：10人桌餐，40元/人/餐。

五、要求

1、各单位、有关人员要高度重视注册设备监理师的继续教育，统筹安排好工作，按时报名参加培训以便获得相应学分。

2、按要求需参加本期培训的人员，请在规定时间前电话或传真报名，以便准备资料。

3、报到时请带个人身份证、执业资格注册IC卡，考核合格后的学员进行刷卡记录，该记录作为完成2007年度继续教育和延续注册的依据。
4、有关情况请查阅山东省质量评价协会网站。

网址：http://www.qel.com.cn

六、 联系方式

山东省质量评价协会现场部

联 系 人：国燕燕、谭雪琴

联系方式：0531-88023958    （兼传真）
邮    箱：guoyan12365@163.com
          zhiliangpjxh@163.com

附件:山东省设备监理师继续教育参会情况反馈表

二○○八年四月七日

附件：

山东省设备监理师继续教育参会情况反馈表

	企业名称

	通讯地址

	邮  编

	参会人员姓名

	电  话
	(     )
	是否住宿，包间需注明

	参会人员姓名

	电  话
	(     )

	参会人员姓名

	电  话
	(     )

	参会人员姓名

	电  话
	(     )

	参会人员姓名

	电  话
	(     )

	参会人员姓名

	电  话
	(     )

	参会人员姓名

	电  话
	(     )

注：住房情况务必填写，并在相应划“√”，包间需注明。
回执表请于2008年4月15日前传真至山东省质量评价协会现场部

联 系 人： 国燕燕、谭雪琴

电话/传真：0531-88023958

邮    编： 250100

地    址： 济南市华能路57号